ПРИКАЗ

13.01.2025 г.                                           №29/5д

Об организации работы кружков, клубов и спортивных секций в академии

на 2 семестр 2024-2025 учебного года

С целью развития дополнительного образования, направленного на развитие

личности, создания условий для самоопределения и социализации обучающихся на основе

социокультурных, духовно-нравственных ценностей и принятых в российском обществе

правил и норм поведения в интересах человека, семьи, общества и государства,

формирование у обучающихся чувства патриотизма, гражданственности, уважения к

памяти защитников Отечества и подвигам Героев Отечества, закону и правопорядку,

человеку труда и старшему поколению, взаимного уважения, бережного отношения к

культурному наследию и традициям многонационального народа Российской Федерации,

природе и окружающей среде

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить руководителей, перечень и расписание занятий кружков, клубов и

спортивных секций на второй семестр 2024-2025 учебного года согласно

Приложению.

2. Заведующей учебной частью Кожекиной И.Ю. подготовить журналы занятий

кружков и спортивных секций.

3.  При проведении занятий ответственность за безопасность, жизнь и здоровье

обучающихся возложить на руководителей кружков, клубов и спортивных секций.

4.  Заведующим очными отделениями проводить ежемесячный контроль посещения

занятий кружков, клубов и спортивных секций.

5.  Ответственной за сайт академии Папко М.Б. разместить расписание работы кружков,

клубов и спортивных секций на сайте СПб ГБПОУ «АТТ» http://www.atemk.edu.ru

6.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной

работе Вишневскую М.В.

Директор

КОПИЯ
С.К.Корабельников

http://www.atemk.edu.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

Перечень кружков, клубов и спортивных секций на второй семестр 2024-2025

№

п/п

Название кружка ФИО, должность

руководителя

Часы

общ.по РП /
на 2 семестр

Возраст

Обуч-ся

Расписание

Социально-гуманитарная направленность

1.  English club

Авагян А.В.

преподаватель

Маркина М.А.

преподаватель

60/30 16-23
Четверг

16.00-17.30

2.

Выразительное

чтение. Публичные

выступления

Дмитрова О.Ф.

преподаватель
60/30 16-23

Среда

16.30-18.00

Техническая направленность

3.  Автоспорт
Приматов Е.Л.

преподаватель
120/80 16-23

Вторник

Среда

16.30-18.00

4.  Кузов ОК
Румянцев А.В.

мастер п/о
120/80 11-20

Понедельник

Четверг

16.30-18.00

5.
Лаборатория

БПЛА

Кошкин В.А.

преподаватель
60/40 16-23

Понедельник

16.30-18.00

6.  МехатрониК
Володькина Т.А.

преподаватель
60/40 15-20

Четверг

16.30-18.00

Естественно-научная направленность

7.
Математика

«Люди Y»

Семенова И.В.

преподаватель
60/28 16-23

Четверг

16.30-18.00

8.  БИОТЕК
Некрасова Н.Г.

преподаватель
60/28 16-23

Среда

16.30-18.00

Туристско-краеведческая направленность

9.
Спортивное

ориентирование

Баранов В.В.

руководитель НВП
90/40 16-23

Вторник

16.30-18.00

Физкультурно-спортивная направленность

10.
Атлетическая

гимнастика

Трофимишин П.И.

преподаватель
90/38 16-23

среда

16.30-18.00

11.  Бадминтон
Тупиков Д.В.

преподаватель
90/38 16-23

среда

16.30-18.00

12.  Баскетбол
Бойко  И.А.

преподаватель 120/80 16-23

вторник

четверг

16.30-18.00

13.

Военно-прикладные

виды спорта

молодежи допри-

зывного возраста

Баранов В.В.

руководитель НВП
180/80 16-18

Понедельник

Четверг

16.30-18.00

ПРИЛОЖЕНИЕ

14.  Волейбол
Королькова Т.С.

преподаватель
180/104 16-23

понедельник

(юноши)

четверг (девушки)

16.30-18.00

15.  Городошный спорт
Котлярович А.А.

преподаватель
90/34 16-23

Четверг

16.30-18.00

16.
Легкая атлетика

ГТО

Трофимишин П.И.

преподаватель
240/104 16-23

Вторник

Четверг

16.30-18.00

17.  Лыжные гонки
Соколов Р.А.

преподаватель
180/66 16-23

Понедельник

Среда

16.15-17.45

18.  Настольный теннис
Жерехова А.С.

преподаватель
140/100 16-23

Понедельник

Пятница

16.30-18.00

19.
Спортивная

стрельба

Баранов В.В.

руководитель НВП
180/72 16-23

Среда

Пятница

16.30-18.00

20.
Спортивное

плавание

Шумаков С.Ю.

преподаватель
180/68 16-23

Среда

Пятница

7.00-8.30

21.
Тактическая

подготовка

Барышев Н.Н.

преподаватель
90/28 16-23

Четверг

16.30-18.00

Клубные объединения

№

п/п

Наименование ФИО, должность

руководителя

График работы

1.
Волонтерский центр

«Доброволец»

Голова Ю.С.

педагог-организатор

Согласно плану работы

Академии

2.
Любительское творческое

объединение

Шеховцова Н.С.

руководитель клуба

Вторник, Среда, Четверг

16.30-18.00

3.
Студенческий комитет

самоуправления

Кириллова В.В.

зам.директора по ВР
Согласно плану работы

Академии

4.

Первичное отделение

Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

«Движение первых»

Голова Ю.С.

педагог-организатор

Согласно плану работы

Академии

5.  Студенческий медиацентр
Шеховцова Н.С.

руководитель клуба

Среда

16.30-18.00

6.  Спортивный клуб «СКАТТ»

Бойко  И.А.

руководитель

физвоспитания

Согласно плану работы

Академии